ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Av. Jerbnimo Monteiro, n° 38, 2°. Piso — Centro- Alegre (ES) - CEP: 29.500-000
Telefax (28) 3552-1147 / 3552-1230 — contato@camaraalegre.com.br / www.camaraalegre.com.br

Camara Municipal de Alegre

RELAGCAO DE SERVIDORES E VEREADORES

N°. Matricula

Port. 003/2006

Dec. 002/2017

001

Dec.
012/2017

Dec. 005/2015

1701

002

1702

004

Dec.
013/2017

Port. 004/2007

009

1703

Data inicio
Exercicio

13/02/2006
02/01/2017
02/12/2002
20/04/2017

05/01/2015
01/01/2017
02/12/2002
01/01/2017
02/02/2002
25/04/2017
05/03/2007
03/05/2004

01/01/2017

Servidor

Alan Carlos Massini
Alexandre Alex Vidal

Ana Maria Pereira

Andressa de Oliveira Mattos
Cintia de Oliveira Barbosa
Claudio da Silva Paschoa

Dayvisson Ferreira da Silva

Emerson Gomes Alves

Fabiano da Silva Pinheiro

Halana Mergon Pinel

Heloisa Andrade Polastreli

Helton Guerra Jaccoud

Luiz Claudio Gomes Satyro

CPF

R ax 227-26

e e 466-24
R IEATT-T
R e 127-67
xR 737-69
e 537-08
R R 187-48
FE Fx.047-60
xR 377-73
e 567-36
e e 797-30
xR 007-72

wer w 377-01

Cargo
Diretor de Comunicagao
Oficial de Gabinete
Auxiliar de Manutencéao
Assessor de Administragdo de Dados
Controlador Interno
Vereador
Auxiliar de Servigos
Vereador
Recepcionista
Diretor de Recursos Humanos
Assessor Técnico Legislativo

Advogado
Vereador

Setor

Studio de
Transmissao

Diretoria

Cozinha

Assessoria
Administrativa
Controle
Interno

Plenario CMA
Xerografia
Plenario CMA

Recepcéao

Recursos
Humanos
Assessoria
Administrativa
Assessoria
Juridica

Plenario CMA

Tipo de
Vinculo

Comissionado
Comissionado
Efetivo
Comissionado
Comissionado
Eletivo
Efetivo
Eletivo
Efetivo
Comissionado
Comissionado
Efetivo

Eletivo

Carga Horaria
40h semanais
40h semanais

30h semanais
40h semanais
40h semanais

30h semanais
30h semanais
40h semanais
40h semanais

30h semanais

Situagao
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Ativo

Ativo

Administragdo: 2017/2018



ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Av. Jerbnimo Monteiro, n° 38, 2°. Piso — Centro- Alegre (ES) - CEP: 29.500-000
Telefax (28) 3552-1147 / 3552-1230 — contato@camaraalegre.com.br / www.camaraalegre.com.br

Camara Municipal de Alegre

N°. Matricula

1704

1705

1706

Dec.
026/2017

1707

006

007

1708

1709

1710

008

Port. 002/2006

1711

1712

Dec. 004/2017

1713

Data inicio
Exercicio

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

16/08/2017

01/01/2017

02/02/2002

02/02/2002

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

02/02/2002

13/02/2006

01/01/2017

01/01/2017

03/01/2017

01/01/2017

Servidor

Marcos do Amaral Dino
Marcos Rubim

Marcus Anténio Gongalves de
Souza

Mariangela Simao Albani

Mério Wesley Paiva Zanetti

Neuza Vital Machado
Rita de Cassia de Oliveira

Romar Azevedo Mendes

Romario Brasil Magalhaes

Romilton Polastreli
Rosimeri Said Massini
Sebastido Marino Nunes
Benevenuti
Silvanea Vieira Paiva Bitencourt

Theo Alves da Rocha

Virgilio Raggi Neto

William Angelete Bestete

CPF

ek x 327-65

ek ax 357-38

e 647-54

e e 537-01

e e 237-97

T 967-08

x xxx 547-53

R T707-78

w4 427-49

T e 307-34

xR 727-68

e e 887-80

ew e 317-82

R 427-51

xR 697-20

e 487-39

Cargo
Vereador
Vereador
Vereador

Pregoeiro

Vereador

Auxiliar de Manutencéao
Agente Legislativo

Vereador

Vereador

Vereador

Agente Legislativo

Assessor Técnico de
Planejamento e Coordenacao

Vereador
Vereador
Assessor Técnico Legislativo

Vereador

Setor
Plenario CMA
Plenario CMA

Plenario CMA

Compras e
Licitacoes

Plenario CMA

Cozinha

Assessoria
Administrativa

Plenario CMA
Plenario CMA
Plenario CMA

Secretaria

Studio de
Transmissao

Plenario CMA

Plenario CMA

Assessoria
Administrativa

Plenario CMA

Tipo de
Vinculo

Eletivo
Eletivo
Eletivo
Comissionado
Eletivo
Efetivo
Efetivo
Eletivo
Eletivo
Eletivo
Efetivo
Comissionado
Eletivo
Eletivo
Comissionado

Eletivo

Carga Horaria

40h semanais

30h semanais

30h semanais

30h semanais

40h semanais

40h semanais

Situagao
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Ativo
Ativo

Administragdo: 2017/2018



