



# Câmara Municipal de Alegre

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, nº 38, 2º. Piso – Centro - Alegre (ES) - CEP: 29.500-000  
Telefax (28) 3552-1147 / 3552-1230 – contato@camaraalegre.com.br / www.camaraalegre.com.br

### RELAÇÃO DE SERVIDORES E VEREADORES

Nº. Matrícula	Data início Exercício	Servidor	CPF	Cargo	Setor	Tipo de Vínculo	Carga Horária	Situação
Port. 003/2006	13/02/2006	Alan Carlos Massini	***.***.227-26	Diretor de Comunicação	Stúdio de Transmissão	Comissionado	40h semanais	Ativo
Dec. 002/2017	02/01/2017	Alexandre Alex Vidal	***.***.466-24	Oficial de Gabinete	Diretoria	Comissionado	40h semanais	Ativo
001	02/12/2002	Ana Maria Pereira	***.***.177-17	Auxiliar de Manutenção	Cozinha	Efetivo	30h semanais	Ativo
Dec. 012/2017	20/04/2017	Andressa de Oliveira Mattos	***.***.727-67	Assessor de Administração de Dados	Assessoria Administrativa	Comissionado	40h semanais	Ativo
Dec. 005/2015	05/01/2015	Cíntia de Oliveira Barbosa	***.***.737-69	Controlador Interno	Controle Interno	Comissionado	40h semanais	Ativo
1701	01/01/2017	Claudio da Silva Paschoa	***.***.537-08	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
002	02/12/2002	Dayvisson Ferreira da Silva	***.***.187-48	Auxiliar de Serviços	Xerografia	Efetivo	30h semanais	Ativo
1702	01/01/2017	Emerson Gomes Alves	***.***.047-60	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
004	02/02/2002	Fabiano da Silva Pinheiro	***.***.377-73	Recepcionista	Recepção	Efetivo	30h semanais	Ativo
Dec. 013/2017	25/04/2017	Halana Merçon Pinel	***.***.567-36	Diretor de Recursos Humanos	Recursos Humanos	Comissionado	40h semanais	Ativo
Port. 004/2007	05/03/2007	Heloisa Andrade Polastreli	***.***.797-30	Assessor Técnico Legislativo	Assessoria Administrativa	Comissionado	40h semanais	Ativo
009	03/05/2004	Helton Guerra Jaccoud	***.***.907-72	Advogado	Assessoria Jurídica	Efetivo	30h semanais	Ativo
1703	01/01/2017	Luiz Cláudio Gomes Satyro	***.***.377-01	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo



# Câmara Municipal de Alegre

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, nº 38, 2º. Piso – Centro - Alegre (ES) - CEP: 29.500-000  
Telefax (28) 3552-1147 / 3552-1230 – contato@camaraalegre.com.br / www.camaraalegre.com.br

Nº. Matrícula	Data início Exercício	Servidor	CPF	Cargo	Setor	Tipo de Vínculo	Carga Horária	Situação
1704	01/01/2017	Marcos do Amaral Dino	***.***.327-65	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
1705	01/01/2017	Marcos Rubim	***.***.357-38	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
1706	01/01/2017	Marcus Antônio Gonçalves de Souza	***.***.647-54	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
Dec. 026/2017	16/08/2017	Mariângela Simão Albani	***.***.537-01	Pregoeiro	Compras e Licitações	Comissionado	40h semanais	Ativo
1707	01/01/2017	Mário Wesley Paiva Zanetti	***.***.237-97	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
006	02/02/2002	Neuza Vital Machado	***.***.967-08	Auxiliar de Manutenção	Cozinha	Efetivo	30h semanais	Ativo
007	02/02/2002	Rita de Cássia de Oliveira	***.***.547-53	Agente Legislativo	Assessoria Administrativa	Efetivo	30h semanais	Ativo
1708	01/01/2017	Romar Azevedo Mendes	***.***.707-78	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
1709	01/01/2017	Romário Brasil Magalhães	***.***.427-49	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
1710	01/01/2017	Romilton Polastreli	***.***.307-34	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
008	02/02/2002	Rosimeri Said Massini	***.***.727-68	Agente Legislativo	Secretaria	Efetivo	30h semanais	Ativo
Port. 002/2006	13/02/2006	Sebastião Marino Nunes Benevenuti	***.***.887-80	Assessor Técnico de Planejamento e Coordenação	Stúdio de Transmissão	Comissionado	40h semanais	Ativo
1711	01/01/2017	Silvanea Vieira Paiva Bitencourt	***.***.317-82	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
1712	01/01/2017	Theo Alves da Rocha	***.***.427-51	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo
Dec. 004/2017	03/01/2017	Virgílio Raggi Neto	***.***.697-20	Assessor Técnico Legislativo	Assessoria Administrativa	Comissionado	40h semanais	Ativo
1713	01/01/2017	William Angelete Bestete	***.***.487-39	Vereador	Plenário CMA	Eletivo	-	Ativo